
 

Amministrazione Provinciale di Catanzaro 

                      

 

 

 

All’Agenzia Autonoma Per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 

                                                                                         Pec: protocollo.albosegretari@pec.interno.it 

 

Alla Dr.ssa Francesca Ganci 

Pec : francaganci@pec.it 

  

                                                                                             E p.c. Alla PREFETTURA – UTG –  

di CATANZARO 

 Albo Segretari Comunali e  

 Provinciali - Sezione Calabria -   

                                                                                                      Pec : 

protocollo.prefcz@pec.interno.it 

 

Alla PREFETTURA – UTG – di TORINO 

Albo Segretari Comunali e  

Provinciali – Sezione Piemonte – 

Pec : segretaricomunali.prefto@pec.interno.it 

 

 

 

Decreto n. 2 del 26 gennaio 2023  

 

 

Oggetto: Nomina del Segretario Generale titolare – Dr.ssa Francesca Ganci 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 

 

 

Visto l’art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000 ai sensi del quale il Segretario Comunale è nominato dal 

Sindaco o dal Presidente della Provincia che lo sceglie tra gli iscritti all’Albo dei segretari comunali 

e provinciali; 

Visto il proprio decreto n. 1 del 24/01/2023, con il quale è stato individuato quale Segretario 

Generale della Provincia di Catanzaro la Dr.ssa Francesca Ganci nata a Sortino (SR) il 14/10/1960, 

iscritta all’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali; 

Dato atto che il predetto decreto è stato inoltrato all’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo 

dei Segretari Comunali e Provinciali per l’adozione del provvedimento di assegnazione e nulla – 

mailto:protocollo.albosegretari@pec.interno.it
mailto:francaganci@pec.it
mailto:protocollo.prefcz@pec.interno.it
mailto:segretaricomunali.prefto@pec.interno.it


osta alla nomina della Dr.ssa Francesca Ganci quale Segretario Generale titolare dell’Ufficio di 

Segreteria della Provincia di Catanzaro; 

Visto il Provvedimento del Ministero dell’Interno, Dipartimento per gli affari interni e territoriali, 

Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali prot. n. 0003060 del 26/01/2023 (acquisito al 

protocollo dell’Ente al n.0002437 del 26/01/2023), con il quale viene assegnata la Dr.ssa Francesca 

Ganci quale titolare della Segreteria della Provincia di Catanzaro; 

Visto il D.P.R. n.465/97; 

Visto il TUEL n. 267/2000; 

Vista la deliberazione n. 150 del 15/07/1999 del Consiglio Nazionale di Amministrazione 

dell’Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, recante 

disposizioni in tema di procedimento per la nomina del Segretari Comunali e Provinciali; 

Visto il vigente Statuto Provinciale; 

Visti i vigenti CC.CC.NN.LL. dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

 

DECRETA 

 

 

Di nominare a far data dal 10 febbraio 2023 la Dr.ssa Francesca Ganci - nata a Sortino (SR) il 

14/10/1960 - iscritta all’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, inquadrata nella 

fascia “A” con idoneità alla titolarità di sedi di Comuni superiori a 250.000 abitanti, di Comuni 

capoluogo di Provincia e di Amministrazioni Provinciali quale segretario titolare della segreteria 

della Provincia di Catanzaro; 

 

DISPONE 

 

Di trasmettere il presente provvedimento al Ministero dell’Interno Dipartimento per gli Affari 

Interni e territoriali – Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali di Roma;  

La notifica tramite PEC del presente decreto alla Dr.ssa Francesca Ganci; 

Di trasmettere il presente provvedimento per doverosa conoscenza: 

 all’Albo Segretari CC. PP. - Sezione Calabria; 

 all’Albo Segretari CC. PP. – Sezione Piemonte. 

 

 

Catanzaro, lì 26 gennaio 2023 

 

      

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 

F. to Mario Amedeo Mormile 


